LA CHEVEE VALANGOUJARD 20-oct.-2019

Départs

Club 2 Grand Prix

Epreuve N°: 5 - CL2g

CL2g

Départ

~NoO o WN P

©

10
11
12
13
14
15

Juge E Juge H

Cheval
en gras: au contrble

ADAM CAMPO MEHALEE
CHANEL ERMESTE

NUIT

VANILLE

BLUMCHEN DOONE
OBSCUR DU BLEQUIN
FESTIVE CHEER

CLASSIEBAWN SIR JACK
DOMINO

NIPPY GIRL DU CANDAS
DUC DES COMTESSES
TAYLOR DES NONAINS
ADAM CAMPO MEHALEE
TSAR DU VEXIN
MADISON DE SAINT FRAY

Juge C Juge M
Victoria Faurillon Dominique Charrier

Cavalier
en ltalique: Changement de monte

Dos: 13 - Juliette BICHARD
Dos: 5 - Sophie PLAISIR

Dos: 11 - Line COEURET

Dos: 1 - Manon TRUTTMANN
Dos: 3 - Audrey MOLLAT

Dos: 4 - Marie Helene RAVARY
Dos: 6 - Manon MALHERBE

pause:15 min.

Dos: 7 - Sophie DALLA POZZA
Dos: 8 - Jessica JOURDAN
Dos: 9 - Violette DEVRED

Dos: 10 - Emma BONINO

Dos: 12 - Manon TRUTTMANN
Dos: 2 - Solene BOITEAU

Dos: 501-T - Margot BROUDIC

Nb Engagés: 15
20-oct-2019

08:30

Juge B

08:30:00
08:37:00
08:44:00
08:51:00
08:58:00
09:05:00
09:12:00

09:34:00
09:41:00
09:48:00
09:55:00
10:02:00
10:09:00
10:16:00

Dos: 502-T - Corinne MARIANI-DUPUIS 10:23:00

LA CHEVEE VALANGOUJARD 20-oct.-2019

Départs

Club 1 Grand Prix

Epreuve N°: 3 - Cllg

Cllg

Départ

OO0k WN PR

Juge E Juge H

Juge C Juge M

Catherine Zambianchi Claude Ramin

Cheval
en gras: au contrble

APPLE'S TWO

ORA DU GRAND WEZ
RAINBO HB

OSADO 05

SOCCO MINOU
LEEWAY

Cavalier
en ltalique: Changement de monte

Dos: 1 - Deborah BOUTRON
Dos: 2 - Diane CHACON

Dos: 3 - Justine RONDEAU
Dos: 4 - Pascale VINCENDON
Dos: 5 - Delphine LE GUENNEC
Dos: 6 - Christophe ROBERT

Nb Engagés: 6
20-oct-2019

11:13

Juge B

11:13:00
11:20:00
11:27:00
11:34:00
11:41:00
11:48:00




LA CHEVEE VALANGOUJARD 20-oct.-2019

Départs
Club 3 Grand Prix

Epreuve N°: 6 - CL3g Nb Engagés: 9
CL3g 20-oct-2019
12:00
Juge E Juge H Juge C Juge M Juge B
Dominique Charrier Victoria Faurillon
Départ Cheval Cavalier
en gras: au contrble en ltalique: Changement de monte
1 NUIT Dos: 1 - Lucien GIRARD 12:00:00
2 IMPERIOSO CLXIV Dos: 2 - Clara GIRARD 12:07:00
3 JALLA DE CIVRY Dos: 3 - Lucile MONJOIN 12:14:00
4 TIROL MOUNTAIN Dos: 4 - Clarisse CHARTIER 12:21:00
5 GALANT DU BOCAGE Dos: 5 - Jean Louis BERNAL 12:28:00
6 L'ANISETTE D'OTHON Dos: 7 - Lucien GIRARD 12:35:00
7 NUIT Dos: 6 - Enoa MOULINIER 12:42:00
8 JALLA DE CIVRY Dos: 9 - Clara GIRARD 12:49:00
9 IMPERIOSO CLXIV Dos: 8 - Marilou HENRY 12:56:00
HC Lucie Alloucherie 13:03:00

LA CHEVEE VALANGOUJARD 20-oct.-2019

Départs
Club 2 Preliminaire

Epreuve N°: 7 - CI2p Nb Engagés: 3
Cl2p 20-oct-2019
13:20
Juge E Juge H Juge C Juge M Juge B
Claude Ramin Catherine Zambianchi
Départ Cheval Cavalier
en gras: au contrble en ltalique: Changement de monte
1 DOMINO Dos: 1 - Jessica JOURDAN 13:20:00
2 DUC DES COMTESSES Dos: 2 - Emma BONINO 13:27:00

pause:48 min.
3 VANILLE Dos: 3 - Jessica JOURDAN 14:22:00




LA CHEVEE VALANGOUJARD 20-oct.-2019

Club 3 Preliminaire

Epreuve N°: 8 - CI3p
ClI3p

Juge E Juge H

Départ Cheval
en gras: au contrble

1 L'ANISETTE D'OTHON
2 TIROL MOUNTAIN

3 L'ANISETTE D'OTHON

Départs

Juge C
Claude Ramin

Cavalier
en ltalique: Changement de monte

Juge M
Catherine Zambianchi

Dos: 1 - Laura BLECOT
Dos: 2 - Clarisse CHARTIER

pause:43 min.

Dos: 3 - Jade SEMAR
Mme Benedetti

Nb Engagés: 3
20-oct-2019

13:35

Juge B

13:35:00
13:41:00

14:30:00
14:36:00

LA CHEVEE VALANGOUJARD 20-oct.-2019

Poney 1 Grand Prix

Epreuve N°: 9 - Plg
Plg

Juge E Juge H

Départ Cheval
en gras: au contrble

1 VEGAS
2 QUENAVO D'OMONVILL

Départs

Juge C
Claude Ramin

Cavalier
en ltalique: Changement de monte

Juge M

Catherine Zambianchi

Nb Engagés: 2
20-oct-2019

13:50

Juge B

Dos: 1 - Luca GARGIULO BETHOUART 13:50:00
Dos: 2 - Corenthyn BISIAUX

13:57:00

LA CHEVEE VALANGOUJARD 20-oct.-2019

Poney 2 Grand Prix

Epreuve N°: 10 - PO2g
PO2g

Juge E Juge H

Départ Cheval
en gras: au contrble

1 TOGETHER

Départs

Juge C
Claude Ramin

Cavalier
en ltalique: Changement de monte

Dos: 1 - Lena HUYNH CAZADE

Juge M

Catherine Zambianchi

Nb Engagés: 1
20-oct-2019

14:05

Juge B

14:05:00




LA CHEVEE VALANGOUJARD 20-oct.-2019

Départs
Poney Elite Grand Prix

Epreuve N°: 12 - PEg Nb Engagés: 1
PEg 20-oct-2019

14:13

Juge E Juge H Juge C Juge M Juge B

Claude Ramin Catherine Zambianchi
Départ Cheval Cavalier
en gras: au contrble en ltalique: Changement de monte
1 PISTACHE ELVEY*DE MONTMAIN Dos: 1 - Sophie GOURGAND 14:13:00

LA CHEVEE VALANGOUJARD 20-oct.-2019

Départs
Club Elite Grand Prix

Epreuve N°: 1 - CLEg Nb Engagés: 5
CLEg 20-oct-2019
14:50
Juge E Juge H Juge C Juge M Juge B
Dominique Charrier Victoria Faurillon
Départ Cheval Cavalier
en gras: au contrble en ltalique: Changement de monte
1 RIZZO BARBOTIERE Dos: 1 - Amelie GUEGAN 14:50:00
2 NEW DAY Dos: 2 - Lucile MARGUERIE 14:57:00
3 SOCCO MINOU Dos: 3 - Delphine LE GUENNEC 15:04:00
4 KEY MOON Dos: 4 - Chloe SEMERIA 15:11:00
5  QUAD DES CORVEES Dos: 5 - Meggy MARCHAL 15:18:00




